[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12мая 2017 года

№ 237
пгт. Забайкальск
О внесении дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 ноября 2012 года № 1426
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 13.07.2015 № 250-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите конкуренции" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 ноября 2012 года № 1426.
1.1. Дополнить административный регламент подпунктом 5.8.1. в пункте 5.8. (Приложение).

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от   12   мая 2016 г. № 237
Дополнения,

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 ноября 2012 года № 1426

1. В пункте 5.8.:

1) дополнить подпунктом 5.8.1.:
Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предоставляющих, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.
___________________________________